

Odpowiedzi na pytania

Poznań, 20.02.2020 r.

Sygnatura postępowania: 1400/DW00/ZK/KZ/2020/0000003676

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2020/231

Dotyczy postępowania pn.:

„Dostawa kart przedpłaconych na potrzeby wypłaty nagród”

Działając na podstawie pkt. 2.1 oraz 2.3 Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na Zapytania Wykonawców:

Pytanie:

W nawiązaniu do Państwa przetargu 1400/DW00/ZK/KZ/2020/000003676 zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania. Jest to niezbędne do przygotowania oferty.

1. Poz. 2 - Opłata manipulacyjna dot. dostawy kart do wskazanej lokalizacji
Ile jest przewidzianych punktów dostaw dla tego rodzaju kart?
2. Jaka jest przewidziana ilość zamawianych kart? Czy znają Państwo liczbę kart?

Odpowiedź:

Zmawiający wyjaśnia, iż zamówienia będą realizowane zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego. Brak jest możliwości precyzyjnego określenia wielkości poszczególnych zamówień jak i ilości dostaw. Zamówienia będą składane sukcesywnie na podstawie umowy ramowej.

Zamawiający dodatkowo informuje, iż wyłącznie do kalkulacji Ceny Ofertowej i porównania Ofert złożonych w toku postępowania, założono zgodnie z wzorem zawartym w Formularzu Oferty (po modyfikacji z dn. 19.02.2020r) - 200 szt. kart i 10 dostaw bez określenia ich lokalizacji.

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,


ENE A Centrum sp. z o.o.
Biuro Udzielania Zamówień
Starszy Specjalista ds. Umów i Zamówień
Michał Baczkowski